ЯЛ ШОТАН  КОКЛАСОЛА  ИЛЕМЫМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    КОРКАТОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 162 третьего созыва                                                       «27» декабря 2022 г.

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения
О признании утратившим силу решения

 Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения
  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 29 декабря 2014 №61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», Собрание депутатов Коркатовского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Коркатовское сельское поселение»:

- от 28.01.2013 № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Коркатовского сельского поселения»;
- от 18.09.2020 № 47 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения» п. 12 «Внести изменения решения Собрания депутатов «Внести изменения в решения от «28» января 2013 года №161 «Об утверждении Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Коркатовское сельское поселение»»
2.Коркатовской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Коркатовское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/korkatovo/.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению.
Глава Коркатовского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                 _______________    С.И.Михайлов